העירייה מאשרת בזאת, התקשרות פרטית לפי היתר עיסקא הנ"ל עם כל המעונייני בכך, באמצעות רישום באתר בית הוראה לענייני רבית, ו/או כל אתר ו/או דרך אחרת אשר בית הוראה לענייני רבית יאשר להפעילו להסדר כזה.

התקבלה הודעה כהודאה גמורה מעכשיו ובכ"ד חשוון, בקניין סודר או אג"ק וכן בכל דבר לפי קניינו הראוי לו, באופן המועיל ע"פ תורתנו הק' וכתקנת חז"ל, והכל שריר וקיים.

10/7/2018 יום שלישי י"ז תמוז תשע"ח

עדי מלכה
גזבר

הר"ר אלכסנדר סג"ל, רח"מ שלי, 15/7/2018